Výška a účelové určenie príspevku pri odkázanosti a príspevku na prevádzku 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Mesto zaväzuje poskytnúť Slnečnému domovu 

podľa tejto zmluvy na obdobie od 02.01.2023 do 30.06.2023 za poskytnutie opatrovateľskej 

služby je 3 948,00 € (slovom:  tritisícdeväťstoštyridsaťosem eur).  

2. Suma uvedená v odseku 1 tohto článku pozostáva z príspevkov pri odkázanosti a príspevkov 

na prevádzku vo výške a štruktúre špecifikovanej v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť 

tejto zmluvy. Obsahom prílohy č. 1 zmluvy je rovnako zoznam osôb, ktorým bude Slnečný